

Predávajúci / Zhotoviteľ:
MPS-servis, s.r.o.
Zelená 3605/2A
953 01 Zlaté Moravce 1
IČO: **45452733**
IČ DPH: **SK2022997405**
DIČ: **2022997405**
Bankový účet **4024547017/7500** Československá obchodná

IBAN SK1175000000004024547017

SWIFT CEKOSKBX

Mobil +421907255274

Číslo zákazky
NB001220
Strana: 1 z 2

Kupujúci / Objednatel:
Národný žrebčín "Topolčianky" štátny
Parková 13
Topolčianky
951 93
IČO: **31447708**
DIČ: **2020412196**
IČ DPH: **SK2020412196**
Vozidlo:
Mercedes
EČV:
ZM877BF
VIN:
WDB9700751L 194117
Servisný technik:
Molnár Andrej
Dátum vystavenia
08.03.2022
Dátum splatnosti
09.03.2022
Dátum dodania tovaru, poskytnutia služby
08.03.2022
Forma úhrady:
Prevodným príkazom
Pracovné operácie

		<i>Mechanik</i>	<i>Sadzba</i>	<i>Norma</i>	<i>DPH</i>	<i>Zľava</i>	<i>Cena</i>
1-	PRÁCA - NÁKLADNÉ VOZIDLO	3	32,00 €	34,00 ČJ	20%		1 088,00 €
1020030	OPRAVA ELEKTROINSTALACIE	3	1,00 €	110,00 x	20%		110,00 €
2	DIAGNOSTIKA TEXA LKW	4			x 0,00 20%		30,00 €
DJM	DROBNÝ JEDNICOVÝ MATERIÁL	950			x 0,00 20%		12,50 €
							1 240,50 €

Vydaný materiál

		<i>Jednot.cena</i>	<i>Počet</i>	<i>DPH</i>	<i>Zľava</i>	<i>Cena</i>
000 142 01 06	OE MERCEDES VANKUSIK AD BLUE	134,00 €	1,000 KS	20%		134,00 €
0008101579	ZRKADLO KOMPLET VELKE LAVE MB	74,00 €	1,000	20%		74,00 €
010.430-00	HADICA CHLADIČA TURBA	44,33 €	1,000 KS	20%		44,33 €
010.433-00	HADICA CHLADIČA TURBA	34,00 €	1,000 KS	20%		34,00 €
131 676	KABINOVÝ TLMIČ PREDNÝ	69,00 €	2,000 KS	20%		138,00 €
135 180	KABINOVÝ TLMIČ ZADNÝ	145,00 €	1,000 KS	20%		145,00 €
932 500 503 1	SNIMAČ TLAKU	268,29 €	1,000 KS	20%		268,29 €
9703100049	ČAP KABINY MB ATEGO	79,50 €	2,000 KS	20%		159,00 €
9703200644	PUZDRO OKA LISTOVEHO PERA MB	18,95 €	4,000 KS	20%		75,80 €
9734110112	ZAVESENIE KARDANU MB	88,75 €	1,000 KS	20%		88,75 €
9738200421	SMEROVKA BOČNÁ PRAVA MB	9,85 €	1,000 KS	20%		9,85 €
9744601205	TYČ SPOJOVACIA MB KRATKA	82,00 €	1,000 KS	20%		82,00 €
9753302503	TYČ SPOJOVACIA MB DLHA	94,00 €	1,000 KS	20%		94,00 €
AD BLUE M 20KG	PRÍSADA DO PALIVA	17,00 €	1,000 KS	20%		17,00 €
E102U D179	FILTER ADBLUE	24,00 €	1,000 KS	20%		24,00 €
FE28669	DIELY ZAVESENIA KABINY VODIČA	16,00 €	2,000 KS	20%		32,00 €
FE28674	DIELY ZAVESENIA KABINY VODIČA	2,46 €	2,000 KS	20%		4,92 €

Predávajúci / Zhotoviteľ:

MPS-servis, s.r.o.

Zelená 3605/2A

953 01 Zlaté Moravce 1

IČO: 45452733

IČ DPH: SK2022997405

DIČ: 2022997405

Bankový účet 4024547017/7500 Československá obchodná

IBAN SK1175000000004024547017

SWIFT CEKOSKBX

Mobil +421907255274

Číslo zákazky

NB001220

Strana: 2 z 2

Kupujúci / Objednatel:

Národný žrebčín "Topolčianky" štátny

**Parková 13
Topolčianky**

951 93

IČO: 31447708

IČ DPH: SK2020412196

DIČ: 2020412196

1 424,94 €

Rekapitulácia DPH	Základ DPH	DPH
Základná 20%	2 665,44 €	533,09 €
Znížená 10%	0,00 €	0,00 €
0%	0,00 €	



PAY by square

CENA BEZ DPH 2 665,44 €

DPH CELKOM 533,09 €

ZAOKRÚHLENIE 0,00 €

SPOLU K ÚHRADE 3 198,53 €

Národný žrebčín Topolčianky, štátny podnik

Dátum **17. MAR. 2022**

Číslo spisu:

R.Z.:

Prílohy:

Vybavuje: *Eky*

MPS - servis, s.r.o. ①

Zelená 3605/2A, 953 01 Zlaté Moravce

IČO: 45 452 733 IČ DPH: SK2022997405

Potvrdenie zákazky OR OS v Nitre

Oddiel: Sro Mložka číslo: 26261/N

Opravené vozidlo prevzal bez závad

Podpis

Pečiatka

Spracované systémom firmy **Teas® Zlín**

Podpis

Pečiatka